Tempus Open - Adam Schén-Svensson

Adam Schon-Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 01:54.42 AQUA-poang: 655 Datum: 2012-11-25 Tavling: SM (25m)

2012

Tid

02:01.02

02:08.67

01:59.73

01:59.26

01:58.11

02:02.39

01:59.14

02:04.26

02:05.18

01:57.81

02:05.63

01:58.78

01:58.94

01:56.70

01:57.53

02:05.67

01:57.52

01:57.26

02:04.16

02:01.50

AQUA
553
460
571
578
595
535
580
511
500
600
494
585
583
617
604
494
604
608
512

547

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-01-31

2008-10-11

2008-11-09

2008-11-30

2009-01-11

2009-01-11

2009-01-30

2009-09-12

2009-09-21

2009-10-03

2009-10-12

2009-10-24

2009-11-08

2009-11-29

2010-01-17

2010-01-17

2010-02-04

2010-09-11

2010-10-10

2010-10-31

Tavling

JSM (25m)

Lodde Cup

DM - Skdne

SIM a LUND GUL Challenge
JDM Skane 2009

JDM Skane 2009

JSM (25m)

Poseidon Team Cup 2009
Simallskanskan

Lodde Cup

Allskanskan

Skanska Masterskapen
Swedish Swim Games 2009
SM (25m) 2009

JDM - Skane

JDM - Skane

JSM (25m)

Poseidon Team Cup 2010
DANSKE BANK CUP 2010

Skanska Masterskapen


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=247125
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247125&amp;event=15&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247125&amp;event=15&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247125&amp;event=15&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247125&amp;event=15&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date.desc

